MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 655 – Outubro/2021
Portaria (58 e 59/2021)

(CPCE/UFPI)

Teresina, 06 de Outubro de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 –  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

PORTARIA Nº. 058/2021 – DIREÇÃO CPCE/UFPI

  O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de

suas atribuições legais;

R E S O L V E:

  Designar o servidor Givanaldo Rodrigues da Silva para  responder pela

Secretaria dos Cursos de Graduação em Ciências Biológicas, Zootecnia, Medicina

Veterinária, Educação do Campo, Engenharia Florestal e Engenharia Agronômica, do

Campus Profª Cinobelina Elvas, a partir de 22 de setembro de 2021.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 22 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas - CPCE/UFPI

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 –  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

PORTARIA Nº. 059/2021 – DIREÇÃO CPCE/UFPI

  O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de

suas atribuições legais e considerando:

                  - o Processo Nº 23111.038999/2021-22;

                 - o Memorando Eletrônico Nº 149/2021 - CTBJ/UFPI;

R E S O L V E:

  Designar o Prof. Dr. Gustavo Alves Pereira (Presidente), Prof. Dr.

Tairon Pannunzio Dias e Silva (Membro – CPCE/UFPI); Téc. em Agropecuária

Isaías Ferreira dos Santos (Membro – CTBJ/UFPI) e o Médico Veterinário Moisés

Barjud Filho (Membro – CTBJ/UFPI) para compor comissão a fim de proceder a todos

os trâmites referentes a leilão para desfazimento de semoventes pertencentes à Fazenda

Escola de Alvorada do Gurguéia - FEAG/CPCE e ao Colégio Técnico de Bom Jesus -

CTBJ/UFPI.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 27 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas - CPCE/UFPI

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br